
POP information 
お客様各位 

                         ２０１６年１２月 

（No. １６０２０） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

営業部門 

 

AVDEL締結ツール修理時の発送先変更のお願い（再依頼） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

2016年 2月に同内容を配信しておりますが、従来のAVDELツール修理時の発送先移転に伴い、再度ご連

絡させていただきます。 

締結ツール修理のご返送時、2016 年 3月末迄、POP ツールは豊橋工場、一方、AVDEL ツールについては

九州支店に、それぞれ送付していただいておりましたが、現在はAVDELツールについてもPOPツール同様、

豊橋工場にお送りいただいており、引き続き、豊橋工場へ送付していただけますよう、お願いいたします。 

また、恐縮ではございますが、以前よりご協力いただいている通り、ご返送いただいたツールの問題個所を

把握しスムーズに修理を行うため、添付の修理依頼書を記載の上、ツール返送時に同封をしていただけま

すよう、引き続き、宜しくお願いいたします。 

「修理依頼書」は弊社ホームページにてダウンロードが可能です。http://www.popnpr.co.jp 

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜締結ツール修理のご返送先＞ 

1. 発送先変更 

「以前（2016年 3月末迄）」                    「現在（2016年 4月 1日以降）」 

POPツール：   豊橋工場                        POPツール：   豊橋工場 

AVDELツール： 九州支店（移転済み）            AVDELツール：  豊橋工場 

2. 発送先住所 

ポップリベット・ファスナー株式会社 豊橋工場 物流部 

〒441-8540 愛知県豊橋市野依町字細田 

TEL: 0532-25-8858 

FAX: 0532-25-5287 

 

備考）POP インフォメーションは、弊社 HPで公開中です。 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

http://www.popnpr.co.jp/
http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

